МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА

 ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

623030, Свердловская область, п.Шаля, ул. Энгельса 54
тел/факс (34358) 2-21-12
edds_shgo@mail.ru
ИНН 6684032070        КПП 668401001
Казначейский счет 03231643657270006200
ПРИКАЗ № 12-ОД
	«Об утверждении Правил  обмена
деловыми подарками и знаками делового гостеприимства», «Порядка сообщения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными  мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО»

	22.01.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013г № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО».
2. Утвердить Порядок сообщения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными  мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
3. Ознакомить всех работников Учреждения с Правилами обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО» под роспись.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ЕДДС Шалинского ГО»                                                               Д.Н. Рожнев